



خبر

نیمکت نشینی

ملی پوشان پرسپولیس در بلغارستان

بازی تیم ملی مقابل بلغارستان در حالی برگزار شد که از ۵ ملی پوش پرسپولیس در این مسابقه دونفر در ترکیب اصلی بودند که علیرضا بیرانوند در همان اوایل مسابقه مصدوم و تعویض شد و مرتضی پورعلی گنجی تا پایان در میدان ماند. این اتفاق در حالی رخ داد که مهدی ترابی، میلاد سرلک و وحید امیری سه بازیکن دیگر پرسپولیس که کل نیمه دوم در حال گرم کردن بودند اصلاً به میدان نرفتند. باید دید در بازی با آنگولا از این بازیکنان استفاده خواهد شد یا نه.

بازی با النصر در آزادی رسمی شد

روز گذشته کنفدراسیون فوتبال آسیا رسماً اعلام کرد بازی های تیم های ایرانی و عربستانی در لیگ قهرمانان آسیا در کشور تیم های میزبان برگزار خواهد شد و بدین ترتیب دیدار پرسپولیس والنصر قطعا در ورزشگاه آزادی برگزار می شود. پرسپولیس اولین تیمی است که میزبان یک تیم عربستانی خواهد بود. سرخپوشان پایتخت روز ۲۸ شهریورماه از ساعت ۲۱:۳۰ در ورزشگاه آزادی به مصاف یاران کرپستیانو رونالدو خواهند رفت. همچنین پرسپولیس دوشنبه، شش آذر، در ورزشگاه الاول پارک، برای اولین بار از سال ۲۰۱۵ به عربستان می رود و باید در ریاض میهمان تیم رونالدو و مانه باشد. این دیدار هم ساعت ۲۱:۳۰ به وقت ایران برگزار می شود.

افشای وام ۶۱ میلیارد تومانی

طبق اعلام رسمی بانک مرکزی دستگاه های اجرایی ۲۹ هزار میلیارد و ۷۰۰ میلیون تومان وام گرفته اند که در بین آنها یکی از بانک های عامل کشور در سه ماهه اول سال ۱۴۰۲ مبلغ ۶۱۷,۵۳۱,۸۹۰,۰۰۰ ریال معادل ۶۱ میلیارد و ۷۵۳ میلیون و ۱۸۹ هزار تومان به شرکت فرهنگی ورزشی پرسپولیس وام تخصصی داده است که این مبلغ در چهار بازه زمانی مختلف در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است. این مبلغ در حالی در اختیار باشگاه پرسپولیس قرار گرفته است که رضادرویش مدیرعامل سرخپوشان مدعی شده بود پرداختی اخیر ۱۰ درصدی به اعضای تیم بابت قراردادهای فصل جاری آنها را به واسطه برداشت ۳۵ میلیارد تومانی از درآمد حاصل از فروش سهام اولیه باشگاه انجام داده است.

پرسپولیس امروز تعطیل است

سرخپوشان پایتخت که روز پنجشنبه در دیداری دوستانه به مصاف تیم سپیدرود رشت رفته بودند، دیروز در قالب دو گروه به ریکواری و برنامه های تاکتیکی پرداختند. بازیکنانی که در دیدار مقابل سپیدرود رشت به میدان رفته بودند، ریکواری و در بخشی نیز به تنیس فوتبال پرداختند که یحیی گل محمدی و سیدجلال حسینی هم در کنار بازیکنان پا به توپ شدند و کری خوانی جالب توجهی نیز در این قسمت از تمرین شکل گرفته بود. سایر بازیکنان هم که بازی نکرده بودند و یا کمتر به میدان رفته بودند زیر نظر کادر فنی به مدت ۷۰ دقیقه به تمرینات مختلف روی آوردند. پاسکاری های کوتاه و ترکیبی، ارسال های بلند و شوتزنی به سمت دروازه در دستور کار بود. ملی پوشان کماکان غایب تمرینات هستند. طبق برنامه کادرفنی، بازیکنان پرسپولیس امروز استراحت می کنند و از روز یکشنبه تمرینات خود را مجدداً از سر خواهند گرفت.



باشگاه پرسپولیس

طرح گرافیکی برای پنجاهمین سالگرد شش تایی ها

پنجشنبه هفته قبل پنجاهمین سالروز برد تاریخی پرسپولیس در دربی معروف به بازی شش تایی ها بود. باشگاه پرسپولیس ضمن یادآوری این مسابقه و اتفاقات آن در رسانه رسمی خود به مناسبت پنجاه ساله شدن این شهرآورد، با انتشار تصویر روزنامه های آن زمان و عکس های موجود از گلزنان آن مسابقه، یک طرح گرافیکی نیز برای یادآوری این بازی منتشر کرد. جالب اینکه به خاطر تصویربرداری نشدن این مسابقه، گل های این بازی به صورت گرافیکی بازسازی شده است.



رضا درویش

شایعه اخراج کار مدیران قبلی است!

در شرایطی که مدیریت پرسپولیس با توجه به شروع لیگ قهرمانان و عدم جذب مهاجم خارجی در تنگنا قرار گرفته شایعه برکناری درویش هم به گوش می رسد که پایه و اساس درستی ندارد. درویش در ماه های اخیر مورد حمایت هیأت مدیره باشگاه بوده و مشکلات مالی و عدم جذب مهاجم خارجی دلیل بر برکناری او نخواهد شد. اطرافیان درویش می گویند پخش شدن این شایعه کار مدیران قبلی است که برای بازگشت تلاش می کنند.



بوژیدار رادوشوویچ

هر روز یک داستان جدید!

دیر نشستن پول قسط قبلی به حسابش باعث شده تا دوباره شکایت کند و حالا قسط پنجم با جریمه قسط بعدی ۴۰۰ هزار دلار دیگر روی دست پرسپولیس خواهد گذاشت. غیر از این گفته شده اداره دارایی کرواسی از او به خاطر چهار سال حضورش در پرسپولیس مالیات می خواهد اما این گلر نامه ای از باشگاه پرسپولیس برای پرداخت مالیاتش دریافت نکرده و حالا این مسأله هم داستان تازه ای برای پرسپولیس به وجود آورده که می تواند تبعات سنگین مالی داشته باشد.

جدال با رقیب سنتی از بیانیه به استوری و توئیت کشید

احتمال شکایت پرسپولیس از عضو هیأت مدیره استقلال



دوشنبه شب هفته قبل علی خطیر مدیرعامل باشگاه استقلال ضمن اشاره به اینکه باشگاه او پرسپولیس به خاطر شفافیت مالی و زیر نظر بودن شان نمی توانند قانون سقف بودجه را دور بزنند درباره مسأله اسپانسر مسائلی را مطرح کرد که جرعه درگیری شدیدی بین دو باشگاه شد.

بعد از این صحبت ها و بحث تازه خطیر مبنی بر اینکه استقلال به خاطر اسپانسر پرسپولیس نمی تواند از این راه درآمدزایی کند، باشگاه پرسپولیس بیانیه تند و تیزی علیه رقیب منتشر کرد. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد چرا دنبال مقرر جلوه دادن این و آن هستید وقتی برنامه دارید؟ در این بیانیه آمده بود که پرسپولیس برای حرفه ای سازی پول اعضای تیم را نداد تا بدی های را بپردازد و موافق این مهم را بپردازد. در بخش دیگر به این مسأله اشاره شد که طبیعی است با توجه به قهرمانی های اخیر و بردن سه جام در یک فصل اسپانسر ها دنبال پرسپولیس بیایند. پرسپولیس به این موضوع اشاره کرد که آنها با صرف ۴۷۰ میلیارد نتوانسته اند جام بگیرند اما این باشگاه با ۲۵۰ میلیارد سه جام گرفته ضمن اینکه پرسپولیس نتوانسته پول سهام را کامل بردارد اما باشگاه رقیب به کل آن پول دست یافته است.

بعد از حمله باشگاه پرسپولیس به حریف، باشگاه استقلال هم علیه پرسپولیس بیانیه ای صادر کرد. در این بیانیه استقلالی ها نوشتند باور ندارند که بازیکنان پرسپولیس فقط به عشق پیراهن این باشگاه با مبلغ بیانیی قرارداد بسته باشند ضمن اینکه بیرانوند پاشنه در باشگاه استقلال را برای قراردادی بالاتر درآورده بود. همچنین استقلالی ها در ماجرای مجوز حرفه ای به کمی بودن برخی مدارک دو باشگاه اشاره داشتند و گفتند درویش از همه چیز خیر دارد.

استقلالی ها با طعن به قهرمانی های اخیر پرسپولیس به این مسأله اشاره کردند که در ویتترین افتخارات پرسپولیس در سال های اخیر گلدان و بطری آب معدنی نگهداری می شده. آنها در ماجرای اسپانسر هم به این مسأله اشاره کردند که پرسپولیس برای اسپانسر ها خط و نشان کشیده و حالا فریاد می زنند کارمان خیلی درست است.

پس از پاسخ تند استقلال به بیانیه پرسپولیس، مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس هم توئیتی در جواب استقلالی ها زد که منتشر به این شرح بود: «مدیریت علم حساب و کتاب، حالا شما به جاش می بیایید. خاطره تعریف کنید و انشاء بنویسید. نتیجه چی میشه؟ هیچی! سال دیگه، مدیر بعدیتون میاد جلوی دوربین، صفرهای مدیر امروزتون رو می شماره و هوادار بیچارهتون هم حرص و جوش می خوره که چرا این فصل هم همه جام ها رو باز پرسپولیس برد.»



مصدومیت نگران کننده بیرانوند؛ همه منتظر گزارش ام آر آی

اکران «چطوری کریس ۲» کتسل شد؟

بیرو به درویش گفته مشکلتش جدی نیست اما در صحبت با یکی از اعضای کادر پزشکی پرسپولیس گفته درد دارد. در صورت خفیف ترین درجه کشیدگی او یک هفته تا ۱۰ روز بیرون خواهد بود اما اگر همسترینگش پاره شده باشد حداقل چهار هفته دور از میدان خواهد بود و اینطوری غیر از بازی النصر شاید دربی و الدحیل را هم از دست بدهد.

محمد قراگزلو روزنامه نگار

بعد از رسمیت یافتن این مصدومیت، باشگاه پرسپولیس و کادر پزشکی اش اعلام کردند به محض اینکه تیم ملی برگردد بیرو باید از پای مصدومش ام آر آی بگیرد و گزارش این ام آر آی میزان مصدومیت او را مشخص خواهد کرد. در عین حال اخبار متناقضی درباره میزان مصدومیت او به گوش رسید. در حالی که به نظر می رسد این مصدومیت جدی است دیروز یکی از خبرنگاری ها اعلام کرد طبق معاینات اولیه به نظر می رسد مشکل بیروچندان جدی نیست و امیدواری های او برای حضور در مصاف با النصر زیاد شده.

دیروز یکی از مدیران باشگاه پرسپولیس اعلام کرد بیرانوند در صحبت تلفنی که با درویش داشته، اعلام کرده شرایط بدی ندارد و امیدوار است به بازی النصر برسد. در عین حال دیروز ظهر بیرانوند همراه کاروان تیم ملی به تهران برگشت و بلافاصله برای انجام ام آر آی اقدام کرد. او در صحبت با اعضای کادر پزشکی پرسپولیس برعکس آنچه ظاهراً به درویش گفته بود ابراز امیدواری نکرد که به بازی النصر برسد اما ناامید هم نبود اما صراحتاً گفت درد دارد. دیشب قرار بود کادر پزشکی تیم ملی و پرسپولیس درباره روند درمان بیرو جلسه مشورتی داشته باشند. پزشکان تیم ملی و پرسپولیس با هم تعامل دارند و طبیعتاً روند درمان این گلر ملی پوش

دقیقه ۱۹ بازی تیم ملی با بلغارستان، علیرضا بیرانوند قصد کرد تا با پرتاب دست بلند حمله سریعی را پایه ریزی کند و ورزشگاه پلدیف را به خاطر آنچه به خاطرش رکورد دار شده، متحیر کند اما شاید نمی دانست که این خودنمایی منجر به مصدومیت و احتمالاً از دست دادن یکی از مهم ترین بازی های باشگاهی پرسپولیس طی سال های اخیر شود.

درست بعد از مصدومیت بیرو موجی از نگرانی در صفحات هواداری پرسپولیس راه افتاد و کم کم دلواپسی ها بیشتر شد. جمله «نه بابا» ی محمدرضا اخباری وقتی بیرانوند مدل مصدوم شدنش را تعریف می کرد، نشان می داد مصدومیت گلر ملی پوش پرسپولیس جدی است. بعد از این اتفاق تلخ همه پرسپولیس ها نگران شدند که اگر گلر مطمئن شان به بازی ۲۸ شهریور با النصر نرسد چه اتفاقی خواهد افتاد؟ اینجا بود که همه یاد رد کردن احمد گوهری و جذب نشدن دروازه بان ذخیره افتادند و نگرانی های بیشتر هم شد بخصوص اینکه مصدومیت بیرو درست ۱۲ روز قبل از مصاف اول آسیایی پرسپولیس با النصر اتفاق افتاد.

ZOOM

آخرین شایعه: بیرانوند ۴ تا ۵ هفته نیست

مهاجم خارجی منتفی؟ ۶۰۰ هزار دلار برای گلر خارجی!

دیروز منابع غیر رسمی اعلام کردند طبق آزمایش های اولیه و نتایج مشخص شده از ام آر آی گفته شده مصدومیت همسترینگ بیرو از درجه ۲ و ۳ است و در این شرایط میزان دوری او از میدان ۴ تا ۵ هفته طول خواهد کشید. این اتفاق در شرایطی رخ می دهد که باشگاه پرسپولیس تنها سه روز دیگر برای ویرایش لیست نهایی آسیایی خود فرصت دارد و باید در این مدت کوتاه یک دروازه بان - احتمالاً از نوع خارجی اش - جذب کند اما این باشگاه کلاً ۶۰۰ هزار دلار بودجه دارد که می خواست برای خرید مهاجم خارجی هزینه کند که شاید با این محدودیت ها و اتفاق پیش آمده جذب مهاجم خارجی کلاً کتسل شده و کادرفنی و باشگاه دنبال گلر خارجی برونند! باشگاه پرسپولیس، با استناد به اظهارات کارشناسان دآوری، از تیم دآوری این مسابقه رسماً شکایت می کند. در بازی های گذشته نیز چندین بار شاهد نادوری ها علیه خود بودیم که در احترام به جامعه دآوری نه باشگاه و نه کادرفنی هیچ گله و شکایتی نکردند و نمونه بارزش همین بازی گذشته و خطای هند پالتی واضح مدافع ذوب آهن بود. از فدراسیون فوتبال و کمیته هایش فقط انتظار اجرای عدالت داریم.»